
                       Kansallinen  

                 

          Big Bore-kilpailu 2017 
 
Järjestäjä:   Kouvolan Metsästys- ja Ampumaseura ry 

Paikka:   Tyrrin ampumakeskus, Kouvola, Utti  

Aika:   06.06.2017 klo.18.00 

 

 

I osakilpailu 

 

Tulokset 
 

   

1 Jani Peltola  Lahti  383 

2 Timo Tulokas  Kotka  373 

3 Esa Takkinen  Lahti  365 

4 Jan Niemelä  Iitti  355 

5 Timo Myllynen  Lahti  352 (93 88) 

6 Raimo Tuomi  Lahti  352 (93 83) 

7 Vesa Hyökki  Utti  352 (85) 

8 Antti Tylli  Kouvola  350 

9 Mauri Hakkarainen  Lahti  347 

10 Risto Tani  Iiitti  337 (84) 

11 Petri Vikman  Lahti  337 (70) 

12 Kimmo Räsänen  Kouvola  330 

13 Ilkka Toikka  Kouvola  308 

14 Jouni Alenius  Kouvola  297 (66) 

15 Pauli Pölönen  Kouvola  297 (40) 

16 Petteri Kukkola  Kouvola  270 

17 Harri Tani  Iitti  262 

18 Kimmo Hovilainen  Kouvola  231 

19 Heikki Rautio  Kouvola  174 
 

 

   KouMAS 
 

 

   

 



 

 

 

 

 

 

  Big Bore- kilpailu 2017 
 

 

 Pistetilanne ensimmäisen osakilpailun jälkeen. 
 

 

1 Jani Peltola  Lahti  17   

2 Timo Tulokas  Kotka  15 

3 Esa Takkinen  Lahti  13 

4 Jan Niemelä  Iitti  12 

5 Timo Myllynen  Lahti  11 

6 Raimo Tuomi  Lahti  10 

7 Vesa Hyökki  Utti  9 

8 Antti Tylli  Kouvola  8 

9 Mauri Hakkarainen  Lahti  7 

10 Risto Tani  Iiitti  6 

11 Petri Vikman  Lahti  5 

12 Kimmo Räsänen  Kouvola  4 

13 Ilkka Toikka  Kouvola  3 

14 Jouni Alenius  Kouvola  2 

15 Pauli Pölönen  Kouvola  1 
  

     
 

   KouMAS 
 

 

 

 

   


